
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 грудня  2022  м. Горішні Плавні  
 
Про надання дозволу ОПОРНОМУ 
ЗАКЛАДУ «ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 
ШКОЛИ I-III СТУПЕНІВ №3 ІМЕНІ 
В.О.НИЖНИЧЕНКА ГОРІШНЬО-
ПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на 
розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в постійне 
користування на вул. Піонерська, 16, у  
с. Солошине 
 

Розглянувши звернення ОПОРНОГО ЗАКЛАДУ «ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 
ШКОЛИ I-III СТУПЕНІВ №3 ІМЕНІ В.О.НИЖНИЧЕНКА ГОРІШНЬО-
ПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» стосовно надання дозволу на розроблення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування на 
вул. Піонерська, 16, у с. Солошине Кременчуцького району Полтавської 
області, на підставі рішення 5 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 26.01.2021 року 
«Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад 
Полтавського району Полтавської області в комунальну власність 
Горішньоплавнівської територіальної громади» та витягу з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 29.11.2021 
року № 2541839953020, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст. 12, 92, 116, 123, 134 Земельного 
кодексу України», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №29 
від 12.12.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Надати дозвіл ОПОРНОМУ ЗАКЛАДУ «ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 

ШКОЛИ I-III СТУПЕНІВ №3 ІМЕНІ В.О.НИЖНИЧЕНКА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на розроблення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в постійне користування, орієнтовною площею 
1,7400 га, для розташування та обслуговування будівлі школи на  
вул. Піонерська, 16, у с. Солошине Кременчуцького району Полтавської 
області. 

2. ОПОРНОМУ ЗАКЛАДУ «ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ I-III 
СТУПЕНІВ №3 ІМЕНІ В.О.НИЖНИЧЕНКА ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, 
згідно із законом, для розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки.  

3. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
подати на затвердження до міської ради. 

 
 
 
 
Міський голова                            (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


